
JUGADOR HCE HCJ CAT NIVEL 1ª JORN. 2ª JORN. TOTAL

1 OURO BARBA,Jesus 0,4 1 1 Junior 39 31 70

2 BALSA E,Jesus Alonso 4,3 6 1 Senior 32 30 62

3 BALSA ESTEBANEZ,Alvaro 4,3 6 1 Senior 32 29 61

4 ALVAREZ NEIRA,Jaime 6,9 9 1 Mayor 29 25 54

5 VIZCAINO LOPEZ,Manuel 6,4 8 1 Senior 28 26 54

6 ENCINAR F,Juan Bautista 9,7 12 1 Senior 28 25 53

7 LUACES VICENTE,Cesar Manuel 4,2 6 1 Mayor 25 28 53

8 MARTINEZ DAPENA,Alberto 10,8 14 1 Mayor 23 29 52

9 ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos 11,4 14 1 Senior 30 22 52

10 LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose 13,1 16 1 Senior 28 23 51

11 VEIGA FREIRE,Teresa 14,0 17 1 Mayor 27 23 50

12 GARCIA ABUIN,Antonio 8,7 11 1 Senior 25 25 50

13 RODRIGUEZ GOLPE,Fernando 12,0 15 1 Senior 29 20 49

14 VALCARCEL ARIAS,Jose 10,0 13 1 Senior 29 20 49

15 POY LOPEZ,Francisco 11,5 14 1 Senior 31 17 48

16 PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel 11,4 14 1 Senior 23 22 45

17 INVERNON ABOITES,Javier 13,5 17 1 Senior 31 13 44

18 RODRIGUEZ C,Borja Antonio 9,1 12 1 Mayor 27 16 43

19 GONZALEZ LOPEZ,Andres 13,1 16 1 Mayor 25 16 41

2 y 3 de Julio 2016

Clasificación Scratch

X TORNEO SANTA BARBARA - MAGNESITAS DE RUBIAN

19 GONZALEZ LOPEZ,Andres 13,1 16 1 Mayor 25 16 41

20 CASTELLANO CERVIÑO,Rafael 10,2 13 1 Senior 27 14 41

21 ROZAS BELLO,Jose Manuel 18,1 23 2 Senior 23 17 40

22 LOSADA B,Alberto Adrian 17,5 22 2 Mayor 26 14 40

23 RODRIGUEZ L,Jesus Manuel 10,3 13 1 Senior 27 13 40

24 RIVERA OLASCOAGA,Guillermo 15,4 19 1 Mayor 21 17 38

25 LAGOS OTERO,Oscar 10,2 13 1 Senior 17 21 38

26 PAREDES GARCIA,Miguel 16,0 20 2 Mayor 19 17 36

27 CUPEIRO E,Maria Jesus 15,0 18 1 Mayor 21 15 36

28 SANDAR PICADO,Maria Luisa 11,9 15 1 Senior 19 16 35

29 DE LA BARRERA F,Jose Luis 20,9 26 2 Mayor 20 13 33

30 RODRIGUEZ CAMINO,Laura 19,9 24 2 Mayor 18 15 33

31 RODRIGUEZ RIVAS,Marcos 23,3 29 2 Mayor 21 11 32

32 LOPEZ M,Emilio Alfonso 21,4 27 2 Senior 20 12 32

33 IGLESIAS C,Francisco Javier 17,0 21 2 Senior 17 15 32

34 OURO LOPEZ,Jesus Eugenio 12,5 16 1 Mayor 21 11 32

35 RODRIGUEZ CARMONA,Pedro 21,7 27 2 Senior 26 5 31

36 LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio 20,7 26 2 Senior 22 8 30

37 DIAZ CURRAS,Jose Ignacio 20,6 26 2 Senior 22 8 30

38 MARTINEZ P,Juan Antonio 26,9 33 2 Mayor 26 3 29

39 LOPEZ P,Jose Abelardo 19,3 24 2 Senior 24 3 27

40 MONTOTO R,Luis Antonio 25,0 31 2 Senior 14 11 25

41 ZARATE MOYA,Ricardo 18,8 23 2 Mayor 13 12 25

42 TUÑAS DUGNOL,Elvira 29,8 35 2 Mayor 17 7 24

43 ROIS NOYA,Rosa 20,0 24 2 Senior 11 12 23

44 ROZAS BELLO,Alicia 16,5 20 2 Senior 14 8 22

45 JIMENEZ AGUIRRE,Eduardo 27,8 33 2 Mayor 17 4 21

46 QUINDOS LINDIN,Juan Carlos 19,6 24 2 Senior 13 8 21

47 PENA PUENTES,Jose Luis 23,4 29 2 Senior 12 8 20

48 GARCIA GUIJARRO,Francisca 26,6 32 2 Senior 10 8 18

49 DIAZ LOPEZ,Juan Jose 21,2 26 2 Senior 10 6 16

50 JIMENEZ D,Eduardo 34,2 33 2 Senior 10 3 13



JUGADOR HCE HCJ CAT NIVEL 1ª JORN. 2ª JORN. TOTAL

1 VEIGA FREIRE,Teresa 14,0 17 1 Mayor 38 39 77

2 LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose 13,1 16 1 Senior 36 39 75

3 ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos 11,4 14 1 Senior 37 36 73

4 ROZAS BELLO,Jose Manuel 18,1 23 2 Senior 33 39 72

5 TUÑAS DUGNOL,Elvira 29,8 35 2 Mayor 39 33 72

6 MARTINEZ DAPENA,Alberto 10,8 14 1 Mayor 28 43 71

7 RODRIGUEZ CAMINO,Laura 19,9 24 2 Mayor 32 39 71

8 OURO BARBA,Jesus 0,4 1 1 Junior 38 32 70

9 BALSA E,Jesus Alonso 4,3 6 1 Senior 34 36 70

10 DE LA BARRERA F,Jose Luis 20,9 26 2 Mayor 33 37 70

11 ENCINAR F,Juan Bautista 9,7 12 1 Senior 32 37 69

12 BALSA ESTEBANEZ,Alvaro 4,3 6 1 Senior 34 34 68

13 RODRIGUEZ GOLPE,Fernando 12,0 15 1 Senior 35 33 68

14 VALCARCEL ARIAS,Jose 10,0 13 1 Senior 35 32 67

15 INVERNON ABOITES,Javier 13,5 17 1 Senior 39 27 66

16 RODRIGUEZ CARMONA,Pedro 21,7 27 2 Senior 39 27 66

17 MONTOTO R,Luis Antonio 25,0 31 2 Senior 28 38 66

18 VIZCAINO LOPEZ,Manuel 6,4 8 1 Senior 31 34 65

19 POY LOPEZ,Francisco 11,5 14 1 Senior 38 27 65

X TORNEO SANTA BARBARA - MAGNESITAS DE RUBIAN
2 y 3 de Julio 2016

Clasificación Hándicap

19 POY LOPEZ,Francisco 11,5 14 1 Senior 38 27 65

20 LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio 20,7 26 2 Senior 33 32 65

21 ALVAREZ NEIRA,Jaime 6,9 9 1 Mayor 32 32 64

22 GONZALEZ LOPEZ,Andres 13,1 16 1 Mayor 33 31 64

23 LOSADA B,Alberto Adrian 17,5 22 2 Mayor 35 29 64

24 MARTINEZ P,Juan Antonio 26,9 33 2 Mayor 43 21 64

25 GARCIA ABUIN,Antonio 8,7 11 1 Senior 29 34 63

26 PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel 11,4 14 1 Senior 28 35 63

27 RIVERA OLASCOAGA,Guillermo 15,4 19 1 Mayor 29 34 63

28 RODRIGUEZ RIVAS,Marcos 23,3 29 2 Mayor 34 29 63

29 LUACES VICENTE,Cesar Manuel 4,2 6 1 Mayor 27 34 61

30 CUPEIRO E,Maria Jesus 15,0 18 1 Mayor 31 30 61

31 LOPEZ M,Emilio Alfonso 21,4 27 2 Senior 32 29 61

32 PAREDES GARCIA,Miguel 16,0 20 2 Mayor 29 31 60

33 DIAZ CURRAS,Jose Ignacio 20,6 26 2 Senior 34 25 59

34 GARCIA GUIJARRO,Francisca 26,6 32 2 Senior 23 36 59

35 RODRIGUEZ L,Jesus Manuel 10,3 13 1 Senior 32 25 57

36 SANDAR PICADO,Maria Luisa 11,9 15 1 Senior 27 30 57

37 ROIS NOYA,Rosa 20,0 24 2 Senior 23 34 57

38 RODRIGUEZ C,Borja Antonio 9,1 12 1 Mayor 32 23 55

39 CASTELLANO CERVIÑO,Rafael 10,2 13 1 Senior 31 24 55

40 LAGOS OTERO,Oscar 10,2 13 1 Senior 22 33 55

41 IGLESIAS C,Francisco Javier 17,0 21 2 Senior 25 30 55

42 ZARATE MOYA,Ricardo 18,8 23 2 Mayor 21 33 54

43 PENA PUENTES,Jose Luis 23,4 29 2 Senior 23 31 54

44 JIMENEZ AGUIRRE,Eduardo 27,8 33 2 Mayor 30 23 53

45 OURO LOPEZ,Jesus Eugenio 12,5 16 1 Mayor 27 24 51

46 QUINDOS LINDIN,Juan Carlos 19,6 24 2 Senior 22 28 50

47 LOPEZ P,Jose Abelardo 19,3 24 2 Senior 35 14 49

48 ROZAS BELLO,Alicia 16,5 20 2 Senior 23 23 46

49 DIAZ LOPEZ,Juan Jose 21,2 26 2 Senior 19 22 41

50 JIMENEZ D,Eduardo 34,2 33 2 Senior 23 18 41



Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1X TORNEO SANTA BARBARA - MAGNESITAS DE RUBIANTorneo:

Campo: GOLF LUGO Fecha: 2016-07-03

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(23:20)43MARTINEZ DAPENA,Alberto1 LUGO 10,8 14

(17:22)39LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose2 LUGO 13,1 16

(20:19)39VEIGA FREIRE,Teresa3 LUGO 14,0 17

(22:17)39ROZAS BELLO,Jose Manuel4 LUGO 18,1 23

(20:19)39RODRIGUEZ CAMINO,Laura5 LUGO 19,9 24

(23:15)38COLMENARES   DIAZ,Miguel6 LUGO 18,4 23

(20:18)38PEREZ LOPEZ,Javier7 EL PILAR-SARRIA 21,0 26

(22:16)38MONTOTO R,Luis Antonio8 LAS CALDAS 25,0 31

(19:18)37ENCINAR F,Juan Bautista9 LUGO 9,7 12

(21:16)37DE LA BARRERA F,Jose Luis10 LUGO 20,9 26

(20:16)36BALSA E,Jesus Alonso11 EL BIERZO 4,3 6

(18:18)36ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos12 LUGO 11,4 14

(17:19)36GARCIA GUIJARRO,Francisca13 LUGO 26,6 32

(15:20)35PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel14 LUGO 11,4 14

(15:19)34BALSA ESTEBANEZ,Alvaro15 LUGO 4,3 6

(16:18)34LUACES VICENTE,Cesar Manuel16 EL BIERZO 4,2 6

(18:16)34VIZCAINO LOPEZ,Manuel17 LUGO 6,4 8

(14:20)34GARCIA ABUIN,Antonio18 LUGO 8,7 11

(18:16)34RIVERA OLASCOAGA,Guillermo19 VILLA DE MADRID 15,4 19

(17:17)34ROIS NOYA,Rosa20 LUGO 20,0 24

(16:17)33SOMOZA VILA,Ignacio21 LUGO 9,6 12

(17:16)33LAGOS OTERO,Oscar22 LUGO 10,2 13

(14:19)33RODRIGUEZ GOLPE,Fernando23 LUGO 12,0 15

(19:14)33TUÑAS DUGNOL,Elvira24 LUGO 29,8 35

(14:18)32OURO BARBA,Jesus25 LUGO 0,4 1

(15:17)32ALVAREZ NEIRA,Jaime26 LUGO 6,9 9

(19:13)32VALCARCEL ARIAS,Jose27 LUGO 10,0 13

(16:16)32LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio28 LUGO 20,7 26

(17:14)31GONZALEZ LOPEZ,Andres29 LUGO 13,1 16

(17:14)31PAREDES GARCIA,Miguel30 LUGO 16,0 20

(18:13)31PENA PUENTES,Jose Luis31 Federación Gall 23,4 29

(16:14)30SANDAR PICADO,Maria Luisa32 LUGO 11,9 15

(17:13)30CUPEIRO E,Maria Jesus33 LUGO 15,0 18

(15:15)30PARDO-SOBRINO L,Francisco J.34 LUGO 16,2 20

(15:15)30IGLESIAS C,Francisco Javier35 LUGO 17,0 21

(15:15)30ZARATE MOYA,Ricardo36 LUGO 18,8 23

(13:16)29MOSTEIRIN T,Alfredo Christian37 Federación Gall 8,8 11

(17:12)29LOSADA B,Alberto Adrian38 LUGO 17,5 22

(14:15)29LOPEZ M,Emilio Alfonso39 LUGO 21,4 27

(12:17)29RODRIGUEZ RIVAS,Marcos40 EL PILAR-SARRIA 23,3 29

(12:16)28QUINDOS LINDIN,Juan Carlos41 LUGO 19,6 24

(9:18)27POY LOPEZ,Francisco42 EL PILAR-SARRIA 11,5 14

(14:13)27INVERNON ABOITES,Javier43 LLOREA CAMPO 13,5 17

(14:13)27RODRIGUEZ CARMONA,Pedro44 EL PILAR-SARRIA 21,7 27

(14:11)25RODRIGUEZ L,Jesus Manuel45 LUGO 10,3 13

(13:12)25DIAZ CURRAS,Jose Ignacio46 EL PILAR-SARRIA 20,6 26

(11:13)24CASTELLANO CERVIÑO,Rafael47 SOC RIO CABE 10,2 13

(11:13)24OURO LOPEZ,Jesus Eugenio48 LUGO 12,5 16

(10:13)23RODRIGUEZ C,Borja Antonio49 LUGO 9,1 12

(16:7)23ROZAS BELLO,Alicia50 LUGO 16,5 20

(10:13)23JIMENEZ AGUIRRE,Eduardo51 LUGO 27,8 33
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Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1X TORNEO SANTA BARBARA - MAGNESITAS DE RUBIANTorneo:

Campo: GOLF LUGO Fecha: 2016-07-03

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(15:7)22DIAZ LOPEZ,Juan Jose52 EL PILAR-SARRIA 21,2 26

(11:10)21MARTINEZ P,Juan Antonio53 EL PILAR-SARRIA 26,9 33

(11:8)19SERRANO GARCIA,Rafael54 LUGO 29,7 33

(12:6)18JIMENEZ D,Eduardo55 LUGO 34,2 33

(5:9)14LOPEZ P,Jose Abelardo56 EL PILAR-SARRIA 19,3 24

RODRÍGUEZ VILABOA,Pablo PADERNE 5,3 7 No Presentado
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